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Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:40:41
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
12 1:45.695 +0.564 14:03:14.262 10 1:51.960 +4.528 14:00:29.611
(1) BERNARDO TIBURCIO 13 1:46.895 +1.764 14:05:01.157 11 1:51.379 +3.947 14:02:20.990
1 1:41.553 +1.506 13:43:35.007 14 1:46.804 +1.673 14:06:47.961 12 1:50.141 +2.709 14:04:11.131
2 1:40.047 13:45:15.054 13 1:51.357 +3.925 14:06:02.488
3 1:40.137 +0.090 13:46:55.191 (513) DIEGO VAN DER BEEK
4 1:41.105 +1.058 13:48:36.296 1 1:48.256 +2.999 13:43:50.756 (271) PABLO GALDINO APARECIDO ALVES APARECIDO A
5 1:40.233 +0.186 13:50:16.529 2 1:46.641 +1.384 13:45:37.397 1 1:53.337 +3.854 13:44:07.923
6 1:42.391 +2.344 13:51:58.920 3 1:46.380 +1.123 13:47:23.777 2 1:52.809 +3.326 13:46:00.732
7 1:41.797 +1.750 13:53:40.717 4 1:47.188 +1.931 13:49:10.965 3 1:54.741 +5.258 13:47:55.473
8 1:44.040 +3.993 13:55:24.757 5 1:46.587 +1.330 13:50:57.552 4 1:53.327 +3.844 13:49:48.800
9 1:46.101 +6.054 13:57:10.858 6 1:46.306 +1.049 13:52:43.858 5 1:50.192 +0.709 13:51:38.992
10 1:40.988 +0.941 13:58:51.846 7 1:46.448 +1.191 13:54:30.306 6 1:51.136 +1.653 13:53:30.128
11 1:41.890 +1.843 14:00:33.736 8 1:47.141 +1.884 13:56:17.447 7 1:51.866 +2.383 13:55:21.994
12 1:42.516 +2.469 14:02:16.252 9 1:45.382 +0.125 13:58:02.829 8 1:50.267 +0.784 13:57:12.261
13 1:41.633 +1.586 14:03:57.885 10 1:46.387 +1.130 13:59:49.216 9 1:49.483 13:59:01.744
14 1:42.576 +2.529 14:05:40.461 11 1:45.257 14:01:34.473 10 1:53.713 +4.230 14:00:55.457
12 1:45.774 +0.517 14:03:20.247 11 1:54.278 +4.795 14:02:49.735
(161) PIETRO PIROLI 13 1:47.300 +2.043 14:05:07.547 12 1:53.261 +3.778 14:04:42.996
1 1:41.222 +1.167 13:43:35.962 14 1:49.576 +4.319 14:06:57.123 13 1:55.505 +6.022 14:06:38.501
2 1:41.000 +0.945 13:45:16.962
3 1:40.055 13:46:57.017 (140) HIAN COSTA SANTOS (213) WAGNER GUILHERME SANTOS SILVA
4 1:43.776 +3.721 13:48:40.793 1 1:47.721 +2.100 13:43:48.465 1 1:56.716 +3.580 13:44:04.699
5 1:40.498 +0.443 13:50:21.291 2 1:47.837 +2.216 13:45:36.302 2 1:56.877 +3.741 13:46:01.576
6 1:42.190 +2.135 13:52:03.481 3 1:46.274 +0.653 13:47:22.576 3 1:53.265 +0.129 13:47:54.841
7 1:53.781 +13.726 13:53:57.262 4 1:47.686 +2.065 13:49:10.262 4 1:53.336 +0.200 13:49:48.177
8 1:42.110 +2.055 13:55:39.372 5 1:46.575 +0.954 13:50:56.837 5 1:53.852 +0.716 13:51:42.029
9 1:43.416 +3.361 13:57:22.788 6 1:46.439 +0.818 13:52:43.276 6 1:53.136 13:53:35.165
10 1:40.637 +0.582 13:59:03.425 7 1:46.140 +0.519 13:54:29.416 7 1:54.269 +1.133 13:55:29.434
11 1:43.272 +3.217 14:00:46.697 8 1:47.429 +1.808 13:56:16.845 8 1:56.204 +3.068 13:57:25.638
12 1:41.244 +1.189 14:02:27.941 9 1:45.621 13:58:02.466 9 1:55.331 +2.195 13:59:20.969
13 1:41.462 +1.407 14:04:09.403 10 1:46.330 +0.709 13:59:48.796 10 1:55.356 +2.220 14:01:16.325
14 1:42.632 +2.577 14:05:52.035 11 1:47.771 +2.150 14:01:36.567 11 1:55.982 +2.846 14:03:12.307
12 1:46.676 +1.055 14:03:23.243 12 1:53.599 +0.463 14:05:05.906
(74) KAUA EDUARDO FERNANDES DE SOUZA SOUZA 13 1:47.977 +2.356 14:05:11.220 13 1:55.534 +2.398 14:07:01.440
1 1:46.844 +3.340 13:43:45.107 14 1:51.091 +5.470 14:07:02.311
2 1:44.838 +1.334 13:45:29.945 (17) ZION BERCHTOLD
3 1:43.504 13:47:13.449 (900) LUCAS MATOS 1 1:56.097 +5.194 13:44:06.244
4 1:44.410 +0.906 13:48:57.859 1 1:52.727 +4.458 13:43:53.957 2 1:56.076 +5.173 13:46:02.320
5 1:44.401 +0.897 13:50:42.260 2 1:50.064 +1.795 13:45:44.021 3 1:53.953 +3.050 13:47:56.273
6 1:44.106 +0.602 13:52:26.366 3 1:49.647 +1.378 13:47:33.668 4 1:52.753 +1.850 13:49:49.026
7 1:47.891 +4.387 13:54:14.257 4 1:51.161 +2.892 13:49:24.829 5 1:53.530 +2.627 13:51:42.556
8 1:44.705 +1.201 13:55:58.962 5 1:51.324 +3.055 13:51:16.153 6 1:53.168 +2.265 13:53:35.724
9 1:45.036 +1.532 13:57:43.998 6 1:51.773 +3.504 13:53:07.926 7 1:54.138 +3.235 13:55:29.862
10 1:45.739 +2.235 13:59:29.737 7 1:50.003 +1.734 13:54:57.929 8 1:56.792 +5.889 13:57:26.654
11 1:44.223 +0.719 14:01:13.960 8 1:50.221 +1.952 13:56:48.150 9 2:05.737 +14.834 13:59:32.391
12 1:43.730 +0.226 14:02:57.690 9 1:48.305 +0.036 13:58:36.455 10 1:51.900 +0.997 14:01:24.291
13 2:03.466 +19.962 14:05:01.156 10 1:49.773 +1.504 14:00:26.228 1 1:50.903 14:03:15.194
14 1:27.187 -16.317 14:06:28.343 11 1:48.269 14:02:14.497 12 1:54.863 +3.960 14:05:10.057
12 1:49.869 +1.600 14:04:04.366 13 1:58.746 +7.843 14:07:08.803
(52) KEVYN MAGALHAES DE PINHO 13 1:51.076 +2.807 14:05:55.442
1 1:47.046 +1.915 13:43:44.802 (5) MATHEUS HENRIQUE MENDES DE OLIVEIRA
2 1:47.627 +2.496 13:45:32.429 (81) GABRIEL CIRINO 1 1:54.154 +2.740 13:44:30.801
3 1:45.964 +0.833 13:47:18.393 1 1:49.556 +2.124 13:43:51.227 2 1:51.414 13:46:22.215
4 1:46.536 +1.405 13:49:04.929 2 1:48.520 +1.088 13:45:39.747 3 1:53.800 +2.386 13:48:16.015
5 1:45.131 13:50:50.060 3 1:48.931 +1.499 13:47:28.678 4 1:52.351 +0.937 13:50:08.366
6 1:45.932 +0.801 13:52:35.992 4 1:47.942 +0.510 13:49:16.620 5 1:53.748 +2.334 13:52:02.114
7 1:46.317 +1.186 13:54:22.309 5 1:49.163 +1.731 13:51:05.783 6 1:52.579 +1.165 13:53:54.693
8 1:46.909 +1.778 13:56:09.218 6 1:49.961 +2.529 13:52:55.744 7 2:42.587 +51.173 13:56:37.280
9 1:46.688 +1.557 13:57:55.906 7 1:47.432 13:54:43.176 8 1:53.519 +2.105 13:58:30.799
10 1:46.737 +1.606 13:59:42.643 8 2:02.394 +14.962 13:56:45.570 9 1:55.735 +4.321 14:00:26.534
11 1:45.924 +0.793 14:01:28.567 9 1:52.081 +4.649 13:58:37.651 10 1:56.828 +5.414 14:02:23.362
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits

Diretor de Prova: Wesley Magalhées - Pakito
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Prova Oficial Ibiruba - RS 0,000 Km ..;._.

MXJR 22/05/2022 13:40 .
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:40:41

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
11 1:59.257 +7.843 14:04:22.619 3 2:10.712 +6.413 13:48:39.927
12 1:58.064 +6.650 14:06:20.683 4 2:12.634 +8.335 13:50:52.561

5 2:13.767 +9.468 13:53:06.328
(612) DANIEL TOMELIN 6 2:12.300 +8.001 13:55:18.628
1 2:02.470 +4.406 13:44:15.110 7 2:17.574 +13.275 13:57:36.202
2 2:01.778 +3.714 13:46:16.888 8 2:14.143 +9.844 13:59:50.345
3 2:02.089 +4.025 13:48:18.977 9 2:13.073 +8.774 14:02:03.418
4 2:00.558 +2.494 13:50:19.535 10 2:16.615 +12.316 14:04:20.033
5 2:01.384 +3.320 13:52:20.919 11 2:17.777 +13.478 14:06:37.810
6 2:03.170 +5.106 13:54:24.089
7 2:01.730 +3.666 13:56:25.819 (300) HEITOR MATOS
8 1:59.277 +1.213 13:58:25.096 1 2:06.718 +3.663 13:44:22.519
9 2:00.500 +2.436 14:00:25.596 2 2:03.055 13:46:25.574
10 2:01.008 +2.944 14:02:26.604 3 3:38.904 +1:35.849 13:50:04.478
11 1:58.064 14:04:24.668 4 2:10.310 +7.255 13:52:14.788
12 1:58.405 +0.341 14:06:23.073 5 2:10.734 +7.679 13:54:25.522
6 2:06.155 +3.100 13:56:31.677
(655) TARCISIO LORENCINI BATISTEL 7 2:08.427 +5.372 13:58:40.104
1 2:01.351 +3.354 13:44:13.374 8 2:11.000 +7.945 14:00:51.104
2 1:59.795 +1.798 13:46:13.169 9 2:07.728 +4.673 14:02:58.832
3 1:59.151 +1.154 13:48:12.320 10 2:13.301 +10.246 14:05:12.133
4 2:02.008 +4.011 13:50:14.328 11 2:12.728 +9.673 14:07:24.861
5 2:01.640 +3.643 13:52:15.968
6 2:01.280 +3.283 13:54:17.248 (88) LUCAS PEREIRA DE ARAUJO PEREIRA
7 2:00.781 +2.784 13:56:18.029 1 1:56.672 +3.375 13:44:05.960
8 2:08.055 +10.058 13:58:26.084 2 1:54.442 +1.145 13:46:00.402
9 2:02.458 +4.461 14:00:28.542 3 1:53.297 13:47:53.699
10 1:58.997 +1.000 14:02:27.539 4 1:54.073 +0.776 13:49:47.772
11 1:57.997 14:04:25.536 5 1:53.681 +0.384 13:51:41.453
12 1:58.895 +0.898 14:06:24.431 6 1:53.448 +0.151 13:53:34.901
7 1:54.123 +0.826 13:55:29.024
(188) JOAQUIM ATANASIO DIAS 8 2:26.771 +33.474 13:57:55.795
1 1:51.283 +0.105 13:43:59.583
2 4:01.836 +2:10.658 13:48:01.419
3 1:52.070 +0.892 13:49:53.489
4 1:53.034 +1.856 13:51:46.523
5 1:51.217 +0.039 13:53:37.740
6 1:52.864 +1.686 13:55:30.604
7 1:55.362 +4.184 13:57:25.966
8 2:09.726 +18.548 13:59:35.692
9 1:51.178 14:01:26.870
10 1:53.745 +2.567 14:03:20.615
11 1:56.593 +5.415 14:05:17.208
12 1:59.781 +8.603 14:07:16.989
(46) FELIPE MARTINI TASCA
1 2:03.058 +3.337 13:44:14.655
2 1:59.721 13:46:14.376
3 2:36.623 +36.902 13:48:50.999
4 2:06.310 +6.589 13:50:57.309
5 2:05.603 +5.882 13:53:02.912
6 2:05.343 +5.622 13:55:08.255
7 2:07.294 +7.573 13:57:15.549
8 2:08.051 +8.330 13:59:23.600
9 2:06.049 +6.328 14:01:29.649
10 2:08.231 +8.510 14:03:37.880
11 2:11.138 +11.417 14:05:49.018
(4) PEDRO ECCEL KAMMER
1 2:06.978 +2.679 13:44:24.916
2 2:04.299 13:46:29.215
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